ÇÓPIAI
(Â ~A ~ q L\ I\ A'' 1\ll r· 1 nA ' n J.; ll. ~L\ 111\0' 'ARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO M ANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 2626/2018

Referência:
Requerimento n° 1388/2018
Autoria: Vereador Zé Luiz
Aprovado em 18 de setembro de 2018

Araraquara. 19 de setembro de 2018.

íi ~ I ~li ~111 ~ll~hlliillllilí@lf~l
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçlo de Protocolo

20/0912018 09:05:03 Guichê: 067 08712018 Processo: 000 00312018
Nome: C.M.A. • OF. N" 2626/2018

Distribuiç!lo: Chefia de Gabinete

Assunto ENCAMINHA COPIA

Excelentíssimo Senhor Prefeito .

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário.
encaminha-se cópia para providência .

Atenciosamente.

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Ao Exmo. Sr.
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

,, ' llr< ". t

\ÃI'vi/W ~:urtrH, t~q • p 1ov u
i' (, ' ,, ( t

f ~M~ItA Mt'"ll( li' \I
lll \llAI\.AI )liA R